
Mandaatverlening aan burgemeester van Weert tot aanstelling

verkeersregelaars op 31 augustus 2018

De burgemeester van de gemeente Maasgouw,

Gelet op het bepaalde in de artikelen 56 en 58 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het

wegverkeer, de Regeling verkeersregelaars 2009 en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht,

Overwegende dat:

- de burgemeester bevoegd is verkeersregelaars aan te stellen en deze aanstelling in te trekken;

- het belang van een efficiënte en zorgvuldige uitoefening van de inzet van verkeersregelaars vergt

dat deze bevoegdheid tijdens de doorkomst van de wielerwedstrijd “Boels Ladies Tour 2018” op

31 augustus 2018 wordt uitgeoefend door de burgemeester van de gemeente Weert;

- in verband hiermee mandaat moet worden verleend aan de burgemeester van de gemeente

Weert;

 

BESLUIT:

  

- de burgemeester van de gemeente Weert mandaat te verlenen om de bevoegdheid tot het aan-

stellen van verkeersregelaars en het intrekken van deze aanstelling op grond van en met inacht-

neming van bovengenoemde regelgeving uit te oefenen;

- dit mandaat te verlenen voor de dag waarop de wielerwedstrijd plaatsvindt, te weten 31 augustus

2018;

- dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking ervan.

 

Maasgouw, 2 augustus 2018

De loco-burgemeester,

 

    

T.J.C.M. Snijckers

Nr. 172791

GEMEENTEBLAD 9 augustus

2018

Officiële uitgave van de gemeente Maasgouw

Gemeenteblad 2018 nr. 172791 9 augustus 20181


